PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE FUNKSIONIT TE ISH- GODINES SE DOGANES TIRANE NE LABORATOR DOGANOR DHE
MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN : "RIKONSTRUKSION I LABORATORIT DOGANOR ". BASHKIA TIRANE

ST
0%y
REPUBLIKA E SHQIPERISE
, KESHILLI KOMBETAR [ TERRITORIT
ﬁ" -
" ey,
/
I
g MIRATOHET
4 1
KRYETARI I K.K.T
»
X
<k ,,-"1-_-' Qﬂ*
N
QE-' S —
7 <£
Z.EDIRAMA
2 ZEVENDES KRYETARE
znj. Eglantina Gjermeni
Miratuar me Vendim té KKT Nr. 2, Daté 01/12/2015
i : T = . . e PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE FUNKSIONIT TE ISH- GODINES .‘
IMAZHLET 3D TE OBIEKTIT  "RIKONSTRUKSION | LABORATORIT DOGANOR SE DOGANES TIRANE NE LABORATOR DOGANOR
DHE MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN :
TREGUESIT E ZHVILLIMIT "RIKONSTRUKSION [ LABORATORIT DOGANOR ", BASHKIA TIRANE
Sipérfage ¢ pergjithshme ¢ truallit 6002.40 m* _ i +
siperfage ¢ trualht gé pérdoret pér zhvillim 241256 m? B = : i S
Sipértage ¢ trualhit ¢ zéné nga struktura (gyurma): 982 m Plani 1 vendosjes sé strukturés sé Ish es se Doganes
Siperfaqe e pérgythshme ¢ ndértimat 13054 m* EMERTIMI | FLETES: ne funksion te Laboratont, Tirane g i
Koefigent 1 shirytézimat € truallit pér ndértim 163 % {
ol . o ' ] koefigent 1 shirvtézimut t¢ truallit pér rmugé . _ : e
,’f "‘;) ' v dhe hapesira publike 83.7 % _
el 4o - Intensitets 1 ndértimit 021 s -
/!f Lartesia maksimale e strukturés POROSITES: Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Doganave
. / q“‘g/ nga mivel 1 kuotes se sistemumit 515 m
V. Numn 1 kateve mbi toké. 2K =
0 _ Numn 1 kateve nén toké DK
R g | PROJEKTUES:
TREGUES TEKNIK
N pasurie dhe Zona Kadastrale: 440/353, 2679 = e
- Kufizimet 4 E
X Veri Rr.29Nenton
Jug, 440277 ZHVILLUES.
Lindje: Rr. Al Bakiu
Peréndim 440/46 —
IDnstancat nga kufin @ pronés V=6019mJ=0.00,L=] $2m.P=4 45m
+ [istancat nga trupi 1 muges, 64 m FAZA E PROJEKTIT:
& S - LEGJENDE:
‘ y N : Kufin i proncs B Volumeteshtuara | Volume ekzistuese T
| . ‘ Hyrje pér ne objekt Pemi T«  Kuoté SHKALLA
POZICIONI KADASTRAL SHK - 1500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK - 1:1000 1t




